PORTARIA Nº 2.945, de 05 de agosto de 2024.

O DIRETOR EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ARTES DE
MONTENEGRO-FUNDARTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o
Estatuto da FUNDARTE, aprovado pelo Decreto nº 8.635, de 31 de janeiro de
2022, art.17,

RESOLVE:

NOMEAR, Comissão de Avaliação de Aptidão e Capacidade de Desempenho,
para o cargo Professor Auxiliar de Música – Instrumento: Violoncelo, nos
termos do art. 103, §1º do Regimento Interno da FUNDARTE, designando para
tanto os servidores efetivos:

Thiago de Campos Kreutz – Presidente da Comissão
Sandra Mara Rhoden
Heine Wentz
Márcia Moura Cordeiro Pessoa Dal Bello

Rodrigo Endres Kochenborger
Diretor Executivo da FUNDARTE